Главному управляющему директору
                                                                     АО «ОРЭС-Владимирская область»
                                        Н.Б. Голенкевичу

ЗАЯВЛЕНИЕ
на обработку персональных данных

	Я,

	                                                                     (фамилия, имя, отчество)

	дата рождения ___________________________наименование документа удостоверяющего личность__________________________________ серия _____ №__________________ выдан____________________________________________ дата выдачи_____________________
зарегистрированный по адресу______________________________________________________
в лице законного представителя__________________/доверенности №_________ от __________
(_______________________________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество представителя)
дата рождения ___________________________наименование документа удостоверяющего личность__________________________________ серия _____ №__________________ выдан____________________________________________ дата выдачи_____________________
зарегистрированный по адресу___________________________________________________________)
[bookmark: _GoBack]в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие акционерному обществу «Объединенные региональные электрические сети Владимирской области» расположенного по адресу: г. Владимир, ул. Чайковского, д.38 Б, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, с целью исполнения договорных отношений между мной и АО «ОРЭС-Владимирская область» в сфере технологического присоединения к электрическим сетям АО «ОРЭС-Владимирская область», а так же хранение и обработка документов и содержащихся в них сведений о произведенном технологическом присоединении.
Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие: фамилия, имя, отчество, паспортные данные или иного документа удостоверяющего личность (номер, серия, кем и когда выдан, дата выдачи), адрес регистрации.
Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие: получение, обработка, передача, хранение, уничтожение, вывод на бумажные носители (печать), размножение, копирование, то есть на совершение действий предусмотренных п.3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных».
Согласие вступает в силу со дня передачи мною в АО «ОРЭС-Владимирская область» моих персональных данных и действует до дня отзыва в письменной форме.

__________   дата	_________________личная подпись 	______________________________
                                                                                    расшифровка подписи (ФИО полностью)

В случае отсутствия согласия Заявителя на обработку и хранение своих персональных данных  АО «ОРЭС-Владимирская область» не имеет возможности поиска информации по технологическому присоединению.